[image: image2.png]lzb‘

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.08.2022                                      с. Михайловка                                    № 953-па
Об утверждении перечня резервных помещений и транспорта
для проведения досрочных выборов главы Сунятсенского сельского
поселения Михайловского муниципального района

Приморского края, назначенных на 11 сентября 2022 года,
на территории Михайловского муниципального района
В целях обеспечении бесперебойного процесса проведения досрочных выборов  главы Сунятсенского сельского поселения Михайловского муниципального района Приморского края, назначенных на 11 сентября 2022 года, на территории Михайловского муниципального района, руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Уставом Михайловского муниципального района, в соответствии с информацией, предоставленной территориальной избирательной комиссией Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень резервных помещений и транспорта для организации голосования в ходе проведения досрочных выборов главы Сунятсенского сельского поселения Михайловского муниципального района Приморского края, назначенных на 11 сентября 2022 года, на территории Михайловского муниципального района (прилагается).
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Васильеву Т.В.
И.о. главы Михайловского муниципального района –
Главы администрации района                                                        П.А. Зубок
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Михайловского муниципального района

от 17.08.2022 № 953-па
Перечень

резервных помещений и транспорта для организации голосования
в ходе проведения досрочных выборов главы Сунятсенского сельского поселения Михайловского муниципального района

Приморского края, назначенных на 11 сентября 2022 года,
на территории Михайловского муниципального района
	№ п/п
	Номер участка и место нахождения
	Резервное помещение и транспорт

	1
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК№ 1709

место нахождения участковой избирательной и помещения для голосования: село Первомайское, ул. Школьная, 27, помещение муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Первомайское», телефон 8 (42346) 5 32 98.
	Помещение администрации Сунятсенского сельского поселения

	2
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1710

место нахождения участковой избирательной комиссии  и помещения для голосования:  село Степное, ул. Школьная,25, помещение фельдшерско-акушерского пункта.
	Микроавтобус

	3
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1733

место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Первомайское», ул. Школьная, 27, телефон 8(42346) 5 32 98
	Помещение администрации Сунятсенского сельского поселения

[image: image1]